

LN Holding Kibæk ApS
Klintebakken 55, 6933 Kibæk

CVR-nr. 33 06 29 07

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Karsten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | LN Holding Kibæk ApS Klintebakken 55 6933 Kibæk |
| | CVR-nr.: 33 06 29 07 Stiftet: 30. juni 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Leif Nielsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Handelsbanken A/S Jernbanegade 4 6933 Kibæk |
| Dattervirksomhed | LN Stål og Montage A/S, 6933 Kibæk |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 259.887 kr. mod 144.986 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.000 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 257.356 | 135.220 |
| Andre finansielle indtægter | 8.744 | 9.907 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -399 | -3 |
| Resultat før skat | 260.701 | 140.124 |
| 1 Skat af årets resultat | -814 | 4.862 |
| Årets resultat | 259.887 | 144.986 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 59.887 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -355.014 |
| Disponeret i alt | 259.887 | 144.986 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>1.034.981</u> | <u>905.125</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.034.981</u> | <u>905.125</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.034.981</u> | <u>905.125</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 614.574 | 831.750 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 4.862 |
| | Andre tilgodehavender | <u>391.532</u> | <u>505.288</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.006.106</u> | <u>1.341.900</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.006.106</u> | <u>1.341.900</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.041.087</u> | <u>2.247.025</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.676.897 | 1.617.010 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.001.897</u> | <u>2.242.010</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 814 | 0 |
| Anden gæld | 38.376 | 5.015 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 39.190 | 5.015 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>39.190</u> | <u>5.015</u> |
| Passiver i alt | <u>2.041.087</u> | <u>2.247.025</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 1.972.024 | 54.000 | 2.151.024 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -355.014 | 500.000 | 144.986 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 1.617.010 | 500.000 | 2.242.010 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 59.887 | 200.000 | 259.887 |
| | 125.000 | 1.676.897 | 200.000 | 2.001.897 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 814 | -4.862 |
| | 814 | -4.862 |
| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.158.654 | 1.158.654 |
| Kostpris 31. december 2020 | 1.158.654 | 1.158.654 |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | -253.529 | -286.749 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 257.356 | 135.220 |
| Udbytte | -127.500 | -102.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | -123.673 | -253.529 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.034.981 | 905.125 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| LN Stål og Montage A/S | 6933 Kibæk | 51 % |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens bankgæld. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 0. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 141 t.kr.